

Executarea marcajelor carosabile conform cerintelor Primariei or. Drochia pentru 2025

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 906 209,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bulevardul Independentei				
1	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate. Parcare	m2	158,0000	42,495 42,493	6 714,131 6 713,973
2	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	1 822,0000	203,431 73,520	370 651,300 133 954,351
3	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	79,0000	208,323 73,521	16 457,492 5 808,120
4	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma. Parcare	m2	248,0000	10,419 7,420	2 584,036 1 840,036
5	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate. Parcare	m2	248,0000	42,495 42,493	10 538,636 10 538,388
6	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile Parcare	m2	124,0000	203,431 73,520	25 225,445 9 116,542
7	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile Parcare	m2	124,0000	208,323 73,520	25 832,008 9 116,542
		Total Bulevardul Independentei Inclusiv salariu				458 003,048 177 087,952
		2. Strada Dmitrie Cantemir				
8	DH26A	Curatirea prin spalare a	m2	28,8000	42,495	1 223,842

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetelor de circulatie marcate			42,494	1 223,813
9	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	203,431	2 929,405
					73,520	1 058,695
10	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	208,323	2 999,849
					73,520	1 058,695
		Total Strada Dmitrie Cantemir Inclusiv salariu				7 153,096 3 341,203
		3. Strada Vasile Alexandri				
11	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	14,4000	42,494	611,920
					42,493	611,906
12	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	203,432	1 464,707
					73,521	529,348
13	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	208,322	1 499,922
					73,521	529,348
		Total Strada Vasile Alexandri Inclusiv salariu				3 576,549 1 670,602
		4. Strada Burebista				
14	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	28,8000	42,495	1 223,842
					42,494	1 223,813
15	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	203,431	2 929,405
					73,520	1 058,695
16	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	208,323	2 999,849
					73,520	1 058,695
		Total Strada Burebista Inclusiv salariu				7 153,096 3 341,203
		5. Strada Vasile Lupu				
17	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	28,8000	42,495	1 223,842
					42,494	1 223,813
18	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	203,431	2 929,405
					73,520	1 058,695
19	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	208,323	2 999,849
					73,520	1 058,695
		Total Strada Vasile Lupu Inclusiv salariu				7 153,096 3 341,203
		6. Strada Alexandru Plamadeala				
20	DH26A	Curatirea prin spalare a	m2	14,4000	42,494	611,920

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetelor de circulatie marcate			42,493	611,906
21	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	203,432 73,521	1 464,707 529,348
22	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	208,322 73,521	1 499,922 529,348
		Total Strada Alexandru Plamadeala Inclusiv salariu				3 576,549 1 670,602
		7. Strada Stefan cel Mare				
23	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	14,4000	42,494 42,493	611,920 611,906
24	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	203,432 73,521	1 464,707 529,348
25	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	208,322 73,521	1 499,922 529,348
		Total Strada Stefan cel Mare Inclusiv salariu				3 576,549 1 670,602
		8. Strada Mihail Lermontov				
26	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	28,8000	42,495 42,494	1 223,842 1 223,813
27	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	203,431 73,520	2 929,405 1 058,695
28	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	208,323 73,520	2 999,849 1 058,695
		Total Strada Mihail Lermontov Inclusiv salariu				7 153,096 3 341,203
		9. Strada Taras Sevcenco				
29	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	28,8000	42,495 42,494	1 223,842 1 223,813
30	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	203,431 73,520	2 929,405 1 058,695
31	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	208,323 73,520	2 999,849 1 058,695
		Total Strada Taras Sevcenco Inclusiv salariu				7 153,096 3 341,203
		10. Strada Nicolae Grigorescu				

1	2	3	4	5	6	7
32	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	28,8000	42,495 42,494	1 223,842 1 223,813
33	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	203,431 73,520	2 929,405 1 058,695
34	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	208,323 73,520	2 999,849 1 058,695
		Total Strada Nicolae Grigorescu Inclusiv salariu				7 153,096 3 341,203
		11. Strada 27 August 1991				
35	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	28,8000	42,495 42,494	1 223,842 1 223,813
36	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	203,431 73,520	2 929,405 1 058,695
37	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	208,323 73,520	2 999,849 1 058,695
		Total Strada 27 August 1991 Inclusiv salariu				7 153,096 3 341,203
		12. Strada Doina				
38	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	43,2000	42,494 42,493	1 835,762 1 835,719
39	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	52,4400	203,431 73,520	10 667,923 3 855,415
40	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	21,6000	208,323 73,521	4 499,769 1 588,043
		Total Strada Doina Inclusiv salariu				17 003,454 7 279,177
		13. Strada Boiarnitchi				
41	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	14,4000	42,494 42,493	611,920 611,906
42	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	203,432 73,521	1 464,707 529,348
43	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	208,322 73,521	1 499,922 529,348
		Total Strada Boiarnitchi Inclusiv salariu				3 576,549 1 670,602
		14. Strada Chisinau				

1	2	3	4	5	6	7
44	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	72,0000	42,495 42,493	3 059,604 3 059,532
45	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	69,9000	203,431 73,521	14 219,830 5 139,083
46	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	36,0000	208,323 73,520	7 499,619 2 646,738
		Total Strada Chisinau Inclusiv salariu				24 779,053 10 845,353
		15. Strada Alexandru cel Bun				
47	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2	14,4000	42,494 42,493	611,920 611,906
48	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	203,432 73,521	1 464,707 529,348
49	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	208,322 73,521	1 499,922 529,348
		Total Strada Alexandru cel Bun Inclusiv salariu				3 576,549 1 670,602

		Прямые затраты	Lei	567 739,86
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	54 468,92
		Total ПЗ+CA	100,00 +	622 208,78
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	90 220,27
		Total Total+CR	100,00 +	712 429,05
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	42 745,74
		Total Total+B	100,00 +	755 174,79
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	151 034,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		906 209,75 226 953,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Executarea marcajelor carosabile conform cerintelor Primariei or. Drochia pentru 2025

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 906 209,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	234,2286	67,45	15 798,721
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	27,2800	67,45	1 840,036
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 103,2640	67,45	209 315,156
Total manopera						226 953,85

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	479,6523	65,70	31 513,153
2.	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sau analog	kg	1 609,7522	103,10	165 965,453
3.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	910,8890	121,54	110 709,456
4.	24363108720	Email rosu	kg	290,1020	109,80	31 853,203
5.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	74,4000	10,00	744,000
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,9480	0,10	0,794
Total materiale de construcții						340 786,01
Total utilaje de construcții						0,00

Прямые затраты	Lei	567 739,86
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	54 468,92
Total ПЗ+CA	100,00 +	622 208,78
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	90 220,27
Total Total+CR	100,00 +	712 429,05
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	42 745,74
Total Total+B	100,00 +	755 174,79
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	151 034,96

Total deviz:

906 209,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Executarea marcajelor carosabile conform
cerintelor Primariei or. Drochia pentru 2025

Investitor Primaria or. Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bulevardul Independentei				
1	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate. Parcare	m2			42,495 ----- 42,493
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
2	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sau analog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,109
3	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
4	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma. Parcare	m2			10,419 ----- 7,420
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	67,45	7,420
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	10,00	3,000
5	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate. Parcare	m2			42,495 ----- 42,493
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
6	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile Parcare	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sau analog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,109
7	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile Parcare	m2			208,323 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109

1	2	3	4	5	6	7
		2. Strada Dmitrie Cantemir				
8	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,495 ----- 42,494
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,494
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
9	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,108
10	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		3. Strada Vasile Alexandri				
11	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,494 ----- 42,493
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
12	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,432 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,109
13	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,322 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		4. Strada Burebista				
14	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,495 ----- 42,494
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,494
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
15	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,108
16	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323
						73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		5. Strada Vasile Lupu				
17	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,495
						42,494
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,494
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
18	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431
						73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,108
19	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323
						73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		6. Strada Alexandru Plamadeala				
20	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,494
						42,493
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
21	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,432
						73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,109
22	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,322
						73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		7. Strada Stefan cel Mare				
23	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,494
						42,493
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,0100	0,10	0,001

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
24	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,432 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,109
25	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,322 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		8. Strada Mihail Lermontov				
26	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,495 ----- 42,494
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,494
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
27	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,108
28	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		9. Strada Taras Sevcenco				
29	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,495 ----- 42,494
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,494
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
30	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,108
31	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61	kg	0,3500	121,54	42,539

1	2	3	4	5	6	7
		A9				
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		10. Strada Nicolae Grigorescu				
32	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,495 ----- 42,494
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,494
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
33	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,108
34	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		11. Strada 27 August 1991				
35	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,495 ----- 42,494
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,494
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
36	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,108
37	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		12. Strada Doina				
38	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,494 ----- 42,493
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
39	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,070
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,109
40	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		13. Strada Boiarnitchi				
41	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,494 ----- 42,493
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
42	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,432 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,109
43	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,322 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		14. Strada Chisinau				
44	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,495 ----- 42,493
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
45	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			203,431 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sauanalog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1843	65,70	12,109
46	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			208,323 ----- 73,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email rosu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,18431	65,70	12,109
		15. Strada Alexandru cel Bun				
47	DH26A	Curatirea prin spalare a suprafetelor de circulatie marcate	m2			42,494 ----- 42,493

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	67,45	42,493
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,10	0,001
48	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea albă, pe suprafețe carosabile	m2			203,432 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	2430126108720	Email marcaj DPR alb ROAD MARKING sau analog	kg	0,7300	103,10	75,263
	2430226109418	Diluant pt. produse de marcă D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticlă	kg	0,1843	65,70	12,109
49	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea roșie, pe suprafețe carosabile	m2			208,322 ----- 73,521
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	67,45	67,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	67,45	6,071
	24363108720	Email roșu	kg	0,7300	109,80	80,154
	2430226109418	Diluant pt. produse de marcă D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	121,54	42,539
	1111000100020	Microbile de sticlă	kg	0,18431	65,70	12,109

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.